
L'armata scomparsa :
l'avventura degli italiani in
Russia
Read More
SKU: 10976
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Petacco Arrigoeditore: CDEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
240 pagine con 8 carte di tavole, 23 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto
(Mint) (10976)

Catologo Libreria Viborada
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Matrimonio concordatario e
sovranità dello Stato. Profili
giurisdizionali
Read More
SKU: 8272
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Lillo Pasqualeeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 291. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo straniero di L. Visconti. Dalla
pagina allo schermo
Read More
SKU: 6840
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: De Franceschi Leonardoeditore: Fondazione
Scuola nazionale di cinemaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1999

Product Description
224 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm Prima del tit.: il film. Brossura e fascetta editoriale.
Biblioteca di Bianco & nero. Quaderni brossura Ottimo (Fine) (6840)

L' incanto del benessere,
politica ed economia negli ultimi
vent'anni
Read More
SKU: 6623
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Krugman Paul R.editore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-straniero-di-l-visconti-dalla-pagina-allo-schermo/
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355 pagine 19 cm Trad. di Franco Miglioli . Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6623)

Segreti spie codici cifrati :
crittografia : la storia, le
tecniche, gli aspetti giuridici
Read More
SKU: 5107
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giustozzi Corrado, Zimuel Enrico, Monti
Andreaeditore: Apogeoluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1999

Product Description
XIV, 424 p. : ill. ; 21 cm, manca il cd rom, Brossura brossura Mediocre (Poor) (5107)

Catologo Libreria Viborada
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La cucina italiana. Storia di un
cultura.
Read More
SKU: 702
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Capatti A., Montanari M.editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 408. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Storia e Società. rilegato in pelle
Buono (Good) (702)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il secolo crudele. Dialoghi sulla
violenza di massa nel Novecento
Read More
SKU: 3816
Price: 8,00€
Stock: instock
autore: Fenizi Luigieditore: Bardiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. XIV+372. Brossura e fascetta editoriale. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine)
(3816)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cosmologia moderna.
Traduzione di Tullio Chersi
Read More
SKU: 1304
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Dennis W. Sciamaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 218. Brossura. Figure nel testo. Oscar saggi 609 brossura Buono (Good) (1304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ipotesi sulla natura degli oggetti
matematici.
Read More
SKU: 1145
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Enrico Giustieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 129. Brossura. Collana Saggi scientifici brossura Buono (Good) (1145)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La banalità del Bene. Come
nasce una predica critica
Read More
SKU: 557
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Walser Martineditore: Arluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 58. Brossura con alette. Illustrazioni fuori testo. Testo a fronte. Collana "Gli inattuali".
brossura Buono (Good) (557)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-banalit-del-bene-come-nasce-una-predica-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lettere ad Agnese. La visione
dello specchio. A cura di
Giovanni Pozzi e Beatrice Rima
Read More
SKU: 2236
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Chiara d'Assisieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 258. Brossura brossura Buono (Good) (2236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il lavoro editoriale
Read More
SKU: 2539
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Moretti Darioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 16 (cm.10x17,5), pp.95, brossura, Coll.Alfabeto Letterario. Buon esemplare brossura Buono
(Good) (2539)

Catologo Libreria Viborada
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